1

平成30年４月２日

各 位

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社ミカサ・

アセット・マネジメントは、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 30 年４月２日付）

氏名 新役職名 旧役職名
わたなべ  こうじ

渡邉 浩二 常務取締役 常務取締役経営管理部長

きもと  せいじ

木本 誠司
経営管理部長 -

経営管理部長木本 誠司は、平成 30 年４月 20 日に開催予定の資産運用会社の取締役会において、執行役員経営

管理部長に選任される予定です。

以上

＜参考資料＞

略歴（木本 誠司）

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名  日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東 京 都 港 区 新 橋 六 丁 目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名      執 行 役 員 山 根 正 喜

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株 式 会 社 ミ カ サ ･ アセ ッ ト ･ マ ネ ジ メ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 木 本 誠 司

  Te l .  0 3-5425-5600

2

＜参考資料＞

氏名 主要略歴

きもと   せいじ

木本 誠司
平成元年４月

平成 17 年３月

平成 19 年３月

平成 19 年９月

平成 20 年５月

平成 21 年４月

平成 26 年６月

平成 30 年４月

平成 30 年４月

三菱商事株式会社

株式会社ダイヤモンドシティ（現イオンモール株式会社）

同社 経営企画部長

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

同社 コーポレート本部経営企画部長兼財務部長

同社 コーポレート本部経理部長兼業務管理部長

同社 リテール本部ファンド企画部長

株式会社ミカサ・アセット・マネジメント 経営管理部長

同社 執行役員経営管理部長（予定）